PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 августа 2019 г.
	№ 431-П

______________2016 г.                                                                 №____________

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень государственного имущества Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П «Об утверждении Перечня государственного имущества Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», изменение, дополнив его строками 10-13 следующего содержания:

	«
	10.
	Земельный участок
	Ульяновская область, Тереньгульский район,
МО «Подкуровское сельское поселение»,

п. Лысогорский
	2553
	73:18:010901:1207

	11.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ульяновская область, Базарносызганский район,
р.п. Базарный Сызган,
ул. Заводская
	12931
	73:01:020214:287

	12.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ульяновская область, МО «Барышский район», участок находится примерно в 1550 м по направлению
на северо-запад
от ориентира Железнодорожный мост через

р. Барыш, расположенного за пределами участка
	21647
	73:02:013402:27

	13.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ульяновская область, Карсунский район
	135555
	73:05:011801:630
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1208ан2